关于将乐县2025年商品有机肥

示范推广项目补贴农业企业（农户）的公示

根据福建省财政厅、福建省农业农村厅《关于提前下达2024年特色现代农业发展专项资金的通知》及《2024年绿肥及有机肥示范推广项目实施方案》（闽财农指〔2023〕94号）等文件精神，按照《2025年将乐县绿肥及商品有机肥示范推广项目实施方案》及《2025年将乐县耕地质量监测实施方案》的通知（将农〔2025〕28号）文件，县农业农村局、各乡镇乡村振兴服务中心认真组织实施，有17家适度规模经营的农业企业、种植大户等申报商品有机肥示范推广资金补助，经审核有17家符合补助条件，累计补贴资金45.6354万元。现将补助对象等进行公示，公示时间：2025年7月29日—8月8日，公示期间，若有异议可向县农业农村局反映。电话：0598-2322241，2337257。

附：将乐县2025年商品有机肥示范推广项目补贴对象公示表

将乐县农业农村局

   2025年7月29日

将乐县2025年商品有机肥示范推广项目补贴对象公示表

	序号
	补助对象名称
	联系人
	实施地点（乡、村）
	种植作物
	种植面积（亩）
	施肥数量（吨）
	标准数量（吨）
	补助金额（元）
	备注

	1
	将乐县万安冬春家庭农场
	肖冬春
	万安镇

万安村
	芙蓉李
	240
	60
	60
	24000

	2
	三明市将乐县绿丰农业开发有限公司
	林必玲
	万安镇

万安村
	蔬菜
	1000
	250
	250
	100000

	3
	将乐县裕农农业专业合作社
	雷小玲
	万安镇

万安村
	冬瓜
	98.68
	24.67
	24.67
	9868

	4
	安仁郑自明
	郑自明
	安仁乡

泽坊村
	水稻
	460
	115
	115
	46000

	5
	将乐县知味生态种养家庭农场
	刘求有
	安仁乡

半岭村
	水稻
	381
	96
	95.25
	38100

	6
	将乐县大源德志家庭农场
	廖志发
	大源乡

长甲村
	芙蓉李
	300
	116.7
	75
	30000

	7
	福建将乐利农佳农业开发专业合作社
	邢永盛
	大源乡

廖家地村
	芙蓉李
大豆
	475
	120
	118.75
	47500

	8
	将乐县井垅智兰脐橙家庭农场
	廖智兰
	南口镇

井垅村
	脐橙
	80
	20
	20
	8000

	9
	将乐县云雾农业专业合作社
	张长娣
	漠源乡

坡坑村
	蜂糖李
	110
	28
	27.5
	11000

	10
	福建金熹农创文化有限公司
	周飞
	漠源乡

上洋村
	有机蔬菜
	290.7
	100
	72.675
	29070

	11
	福建柳澜文旅发展有限公司
	刘幼英
	白莲镇

小王村
	茶叶
	200
	50
	50
	20000

	12
	将乐县萧萧生态种养家庭农场
	肖吴传
	高唐镇

高山坊村
	丝瓜

水稻
	221
	55.25
	55.25
	22100

	13
	将乐县黄潭镇冯围家庭农场
	冯振祥
	黄潭镇

洋伯村
	水稻
	340
	85
	85
	34000

	14
	将乐县黄潭镇水石坑种植家庭农场
	许乃昌
	黄潭镇

黄潭村
	柑桔
	120
	31
	30
	12000

	15
	将乐县黄潭镇全桂家庭农场
	余全桂
	黄潭镇

西湖村
	柑桔
	51
	15
	12.75
	5100

	16
	将乐县杨氏财旺家庭农场
	杨才旺
	黄潭镇

西湖村
	柑桔
	100
	25
	25
	10000

	17
	将乐县金旺种植家庭农场
	陈金旺
	古镛镇

山门村
	冬瓜
	96.17
	40.95
	24.04
	9616

	合计
	4563.55
	1207.9
	1140.885
	456354

PAGE
3